[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2014 года                                                                           № 53/412

                                                                  р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденное решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25 марта 2010 г. № 74/782, следующие изменения:

1.1. В части 2.1.1 раздела 2 пункт «работникам муниципальных учреждений здравоохранения» заменить пунктом «работникам  учреждений здравоохранения, осуществляющих свою деятельность на территории Духовницкого района »;

1.2. В части 2.2. раздела 2, в части 3.4 раздела 3, в части 4.1, 4.2 раздела 4 слова «в отдел капитального строительства, архитектуры, ЖКХ» заменить словами «в отдел строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

И.о.главы Духовницкого

муниципального района                                                     Т. А. Переверзева